[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	294-па

	О внесении изменений в пункт 1.3 Положения о порядке установления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 15.04.2015 № 263-па

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 1.3 Положения о порядке установления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 15.04.2015 № 263-па, изменения, изложив его в следующей редакции:

«1.3. Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) входит в структуру платы за жилое помещение и коммунальные услуги и начисляется в виде отдельного платежа.

Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) начисляется гражданам, проживающим в муниципальном жилищном фонде, по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	  В.В. Мищенко